

İYS ONAYI HAKKINDA BİLGİLENDİRME

6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun ve ilgili mevzuat uyarınca **ticari elektronik ileti**; telefon, kısa mesaj hizmeti, çağrı merkezleri, faks, otomatik arama makineleri, elektronik posta, akıllı ses kaydedici sistemler, gibi vasıtalar kullanılarak elektronik ortamda gerçekleştirilen ve ticari amaçlarla gönderilen veri, ses ve görüntü içerikli iletileri ifade eder.

Ticari elektronik iletiler, alıcılara ancak önceden onayları alınmak kaydıyla gönderilebilir. Ticari Elektronik İleti Yönetim Sistemi (“İYS”) üzerinde onayı bulunmayan alıcılara ticari elektronik ileti gönderilemez. Bu onay, yazılı olarak veya her türdeki elektronik iletişim araçlarıyla ya da İYS üzerinden alınabilir. İYS üzerinden alınan onaylarda ise olumlu irade beyanı ve elektronik iletişim adresi yer alır. Alıcılar istedikleri zaman, hiçbir sebep belirtmeksizin ticari elektronik iletileri almayı reddedebilir. Alıcının ret bildiriminde bulunması, bildirim yapıldığı iletişim kanalına ilişkin onayı geçersiz kılar.

Alıcının kendisiyle iletişime geçilmesi için iletişim bilgilerini vermesi hâlinde, temin edilen mal veya hizmetlere ilişkin değişiklik, kullanım ve bakıma yönelik ticari elektronik iletiler için ayrıca onay alınmaz.

Tacir veya esnaf sıfatını haiz alıcıların elektronik iletişim adreslerine gönderilen ticari elektronik iletiler için önceden onay alınması zorunlu değildir. Ancak tacir ve esnafın ilgili mevzuatta yer alan reddetme hakkını kullanması halinde onayları alınmaksızın kendilerine ticari elektronik ileti gönderilemez. Bu kapsamda ileti gönderilmesinden önce tacir veya esnaf olan alıcıların elektronik iletişim adresleri hizmet sağlayıcı tarafından İYS’ye kaydedilir ve İYS üzerinden alıcıların ret hakkını kullanıp kullanmadığı kontrol edilir.

6563 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat uyarınca, Infinity Medical Investment Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketitarafından vermekte olduğumuz hizmetler kapsamında, Infinity Medical Investment Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi’in web sitesi üzerinden temin edilen bilgileriniz doğrultusunda, onay vermeniz halinde herhangi bir iletişim aracı kullanarak (SMS, e-posta, telefon, faks, çağrı merkezi, vb. gibi) tarafınıza her türlü bilgilendirme, kampanyalar, promosyonlar, tanıtım, reklam, ürün teklifleri, memnuniyet değerlendirme çalışmaları ve duyurulardan haberdar etmek amacıyla tarafınızla iletişime geçilebilecektir.

6563 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat uyarınca ticari elektronik ileti gönderimine dair onay verseniz dahi istediğiniz zaman, hiçbir sebep göstermeksizin ticari elektronik iletileri almayı reddedebilirsiniz. Ticari elektronik ileti hangi iletişim yoluyla gönderildi ise ret bildirimini de kolay ve ücretsiz bir şekilde olmak üzere aynı iletişim kanalıyla verebileceğinizi hatırlatmak isteriz.

TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ GÖNDERİMİ RIZA BEYANI

İşbu beyanı onaylayarak, Infinity Medical Investment Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi'in 6563 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat uyarınca, Infinity Medical Investment Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi'ten tarafıma verilmekte olan hizmetler kapsamında, Infinity Medical Investment Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi'in web sitesine sağladığım ad, soyad ve iletişim bilgilerim vasıtasıyla, herhangi bir iletişim aracı kullanarak (SMS, e-posta, telefon, faks vb.) tarafıma her türlü bilgilendirme, promosyonlar, kampanyalar, tanıtım, reklam, ürün teklifleri, memnuniyet değerlendirme çalışmaları ve duyuruların iletilmesi amacıyla tarafımla iletişime geçilmesine **açık rıza verdiğimi**, bu kapsamda bu bilgilerimde herhangi bir değişiklik olması halinde bu hususu Infinity Medical Investment Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi'e yazılı olarak bildireceğimi ve güncel bilgilerimi içeren yeni bir beyannameyi imzalayarak Infinity Medical Investment Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi'e temin edeceğimi,

Tarafımda verilmiş işbu açık rızanın geri alınabilir olduğu konusunda bilgim olduğunu ve bu doğrultuda Infinity Medical Investment Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi'e, ticari elektronik ileti hangi iletişim kanalıyla gönderildiyse ret bildirimim de kolay ve ücretsiz bir şekilde olmak üzere aynı iletişim kanalıyla verebileceğimi, reddetme hakkımı İYS üzerinden de kullanabileceğimi bildiğimi kabul, beyan ve taahhüt ederim.